
 

 

UCHWAŁA NR L/1035/2021 

RADZIE MIASTA RZESZOWA 

z dnia 6 lipca 2021 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa  

do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 39 ust. 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                            

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy  z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) 

Rada Miasta Rzeszowa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa – jednostki organizacyjnej 

Gminy Miasto Rzeszów do załatwiania indywidualnych spraw, w tym do wydawania decyzji 

administracyjnych, postanowień oraz zaświadczeń z zakresu wynikającego z: 

1) Art. 45 ust. 1, art. 46 ust. 1, art. 47 ust. 2, art. 48 ust. 1, art. 49 ust. 2, art. 63 ust. 4, art. 66, art. 84 ust. 5, 

art. 87 ust. 3, art. 89, art. 98 ust. 3, art. 98a ust. 1, art. 107 ust. 4, art. 112 ust. 4, art. 122a, art. 124, art. 124b, 

art. 125, art. 126, art. 129 ust. 1 i 5,  art. 142 ust. 1, art. 145 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 z późn. zm.); 

2) Art. 12 ust. 4a, art. 20 ust. 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1363 z późn. zm.); 

3) Ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przekształceniu prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 

nieruchomości (Dz. U. z 2020 r. poz. 1314); 

4) Art. 73 ust. 4 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 

administrację publiczną (Dz. U. z 1998 r. nr 133 poz. 872 z późn. zm.); 

5) Art. 9 ust. 2i ustawy z dnia 20 sierpnia 1997 r. Przepisy wprowadzające ustawę o Krajowym Rejestrze 

Sądowym (Dz. U. z 1997 r. nr 121 poz. 770 z późn. zm.); 

6) Art. 25e ust. 10 ustawy dnia 20 sierpnia 1997 r. o Krajowym Rejestrze Sądowym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 112 z późn. zm.); 

7) Art. 37 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.  

U. z 2021 r. poz. 741 z późn. zm.); 

8) art. 25 ust. 3, art. 75 ust. 1, ust. 3 ust.5 i ust. 7, art. 76 ust. 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. o rodzinnych 

ogrodach działkowych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1073); 

9) art. 61 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305) 

w odniesieniu do niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym ustalanych 

przez Dyrektora Biura Gospodarki Mieniem Miasta Rzeszowa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 2581



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Rzeszowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący  Rady 

Miasta Rzeszowa 

 

 

Andrzej Dec 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2581



Uzasadnienie 

 

Prezydent Miasta Rzeszowa działając przez Biuro Gospodarki Mieniem prowadzi postępowania 

administracyjne z zakresu gospodarki nieruchomościami (m.in. ustalanie odszkodowań za nieruchomości 

przejęte pod drogi publiczne, ustalanie opłat planistycznych i adiacenckich). Ilość prowadzonych postępowań 

i wydawanych rozstrzygnięć powoduje, iż uzasadnionym jest, by Dyrektor Biura Gospodarki Mieniem Miasta 

Rzeszowa, jako organ jednostki organizacyjnej Gminy Miasto Rzeszów, uzyskał kompetencję do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej w zakresie określonym przez uchwałę Rady Miasta 

Rzeszowa. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2581


		2021-07-15T11:56:03+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




